a especificacao   qtd  

Unidade  

Valor 
Máx. 
Unit. 
(R$)  

valor total  

Fertak  6316 69 44 

PAQUIMETRO 
C/ ESTOJO 150 
MM - 0,05MM 

16  

Unidade  

76,11  

1.217,76  

Valor 
total                

1.217,76  

Valor Global Hum mil, duzentos e dezessete reais e 
setenta e seis centavos 

COMPLEMENTAÇÃO: Nos preços propostos já estão incluídas todas as despesas com  
frete/transporte, seguro, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários,  
fiscais, comerciais, taxas, deslocamentos de pessoal, materiais e equipamentos necessários